2021 年 3 月 25 日

各 位

株式会社 北陸銀行

「ほがらか定期預金」および「福祉特別定期預金」のお取扱い終了について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、年金を当行でお受け取りされている方向けの金利上乗せ定期

預金「ほがらか定期預金」および、遺族年金・障害年金・各種手当※を当行でお受け取りされ

ている方向けの金利上乗せ定期預金「福祉特別定期預金」につきまして、2021 年 4 月 19 日をも

ってお取扱いを終了いたします。

既にお預けいただいているお客さまにつきましては、2021 年 4 月 20 日以降、満期到来次第の

取扱い終了とさせていただきます。

  北陸銀行は、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

※対象となる手当

児童扶養手当、特別児童扶養手当、障害児福祉手当、特別障害者手当、福祉手当、医療特別

手当、特別手当、健康管理手当、保健手当

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 リテール推進部

TEL(076)423-7111